粤医会〔2024〕 279 号

关于召开 2024 年广东省医学会骨科学/脊柱外科学学术会议

广东省医学会第三十四次骨科学学术会议

及广东省医学会第十六次脊柱外科学学术会议的通知

各有关单位：

我会定于2024年9月7—8日在广州市召开2024年广东省医学会骨科学/

脊柱外科学学术会议，广东省医学会第三十四次骨科学学术会议及广东省医学

会第十六次脊柱外科学学术会议，会议同期还将召开广州第十一届脊柱内镜学

术研讨会。本次会议由广东省医学会主办，广东省医学会骨科学分会和脊柱外

科学分会共同承办，中山大学附属第三医院和南方医科大学南方医院联合协办。

届时将邀请国内省内知名专家作专题报告，欢迎从事骨科、脊柱外科及相关专

业医护人员参加。现将有关事项通知如下：

一、主要内容：广东省医学会骨科学分会和脊柱外科学分会全委会、学术

交流、青年医师病例演讲大赛决赛、专题讲座（讨论）等。

二、时间：2024年9月7—8日。（7日上午9点开始报到）。

三、地点：广州市白云区云城街云城中二路14号、16号白云万豪会议中

心。酒店总机：020-88609999。

四、参会对象：骨科学分会/脊柱外科学分会全体委员、专题报告者、会

议主持及讨论嘉宾、青年医师病例比赛选手，从事本专业及相关专业医务人员。

五、收费标准：会议费、培训费（含资料费、授课费、会场使用费等）总

计600元/人，住宿费标准550元/天/间（白云越秀福朋喜来登酒店），750元

/天/间（白云越秀万豪酒店），会议统一安排食宿，费用回单位报销。

六、学分授予：注册代表均可获得省级Ⅰ类继续医学教育学分（项目编号：

2024480407007（省），项目名称：广东省医学会脊柱外科分会学术年会）。请

携带医疗教育一卡通现场刷卡授分，会后不予补录。

七、其它会议信息：2024年9月7日召开骨科学分会/脊柱外科学分会换

届选举会议，详情将另行通知，请各委员依时参加。各位骨科学分会/脊柱外

科学分会委员、青年委员、学组成员届时缴费注册参加，原则上不允许请假，

如有特殊事宜确实无法到会，请以书面形式向骨科学分会/脊柱外科学分会主

任委员提出申请。

委员有责任和义务认真组织好本地区人员积极参加会议交流。

八、报名方式：采用网上预约报名方式，请于2024年9月5日前登录大

会唯一报名网站：https://2024gklh.sciconf.cn （技术支持咨询：傅冰冰，

电话：19147952521）。

十、联系方式：

广东省医学会学术管理与组织管理部 吴静思，13560479375。

广东省医学会骨科学分会 秘书王鹏：13826024785

广东省医学会脊柱外科学分会 秘书刘斌：13068807078

有关会议最新消息欢迎浏览广东省医学会网站：www.gdma.cc。

本次会议预约报名

附件：1、2024年广东省医学会骨科学/脊柱外科学学术会议、广东省医

学会第三十四次骨科学学术会议及广东省医学会第十六次脊柱外科学学术会

议

2、交通指引

广东省医学会

2024 年 8 月 7日

主题词：学术交流 骨科学/脊柱外科学 会议 通知

签发：李国营 核稿：陈大富 拟稿：吴静思

发送：各有关单位 共印：400 份

https://2024gklh.sciconf.cn
http://www.gdma.cc

附件 1：

2024年广东省医学会骨科学/脊柱外科学学术会议

广东省医学会第三十四次骨科学学术会议

及广东省医学会第十六次脊柱外科学学术会议日程表

2024 年 9 月 7 日

9:00-22:00 报 到 一楼酒店大堂

9:30-12:00 广东省医学会脊柱外科学分会青年医师病例大赛（决赛） 戎利民

二楼5-6会议室
14:30-16:00

广东省医学会脊柱外科学分会第五届委员会换届选举会议

暨第一次全体委员会议

广东省医

学会

16:00-17:30
广东省医学会骨科学分会第十一届委员会换届选举会议暨

第一次全体委员会议

广东省医

学会

18:00-20:00 晚 餐 一楼大宴会厅

2024 年 9 月 8 日

Morning Course（07:30-07:55）（一楼 大宴会厅 1-2 厅）
07:30-07:50 TBD
07:50-07:55 讨 论

学术会议开幕式（08:00-08:30）（一楼 大宴会厅 1-2 厅）
08:00-08:25 领导致辞

08:25-08:30 合 影

院士讲坛（08:30-09:40）
08:30-09:00 主题讲座 1
09:00-09:30 主题讲座 2
09:30-09:40 讨 论

主题发言 1（09:40-10:50）
09:40-09:55 专题讲座 1
09:55-10:10 专题讲座 2
10:10-10:25 专题讲座 3
10:25-10:40 专题讲座 4
10:40-10:50 讨 论

10:40-10:50 茶 歇

主题发言 2（10:50-12:00）
10:50-11:05 专题讲座 1
11:05-11:20 专题讲座 2
11:20-11:35 专题讲座 3
11:35-11:50 专题讲座 4
11:50-12:00 讨 论

主题发言 3（12:00-12:55）
12:00-12:15 专题讲座 1
12:15-12:30 专题讲座 2
12:30-12:45 专题讲座 3
12:45-12:55 讨 论

专题会（13:00-13:30）（一楼 大宴会厅 1-2 厅）
13:00-13:20 TBD
13:20-13:30 讨 论

分会场一 专题一（13:30-17:30）（一楼 大宴会厅 1 厅）

第一节（13:30-14:30）
13:30-13:40 专题汇报 1
13:40-13:50 专题汇报 2
13:50-14:00 专题汇报 3
14:00-14:10 专题汇报 4
14:10-14:20 专题汇报 5
14:20-14:30 讨 论

第二节（14:30-15:30）
14:30-14:40 专题汇报 1
14:40-14:50 专题汇报 2
14:50-15:00 专题汇报 3
15:00-15:10 专题汇报 4
15:10-15:20 专题汇报 5
15:20-15:30 讨 论

15:20-15:30 茶 歇

第三节（15:30-16:30）
15:30-15:40 专题汇报 1
15:40-15:50 专题汇报 2
15:50-16:00 专题汇报 3
16:00-16:10 专题汇报 4
16:10-16:20 专题汇报 5
16:20-16:30 讨 论

第四节 （16:30-17:30）
16:30-16:40 专题汇报 1
16:40-16:50 专题汇报 2
16:50-17:00 专题汇报 3
17:00-17:10 专题汇报 4
17:10-17:20 专题汇报 5
17:20-17:30 讨 论

分会场二 专题二（13:30-17:30）（一楼 大宴会厅 2 厅）

分会场三 专题三（13:30-17:30）（一楼 大宴会厅 3 厅）

分会场四 专题四（13:30-17:30）（二楼 会议室 3 厅）

分会场五 专题五（13:30-17:30）（二楼 会议室 4 厅）

分会场六 专题六（13:30-17:30）（二楼 会议室 5 厅）

分会场七 专题七（13:30-17:30）（二楼 会议室 6 厅）

学术会议闭幕式（17:30-18:00）（一楼 大宴会厅 1 厅）

青年医师病例大赛颁奖

附件 2：

白云万豪会议中心交通指引

搭乘地铁 2 号线 白云文化广场站 B 出口 步行约 2 分钟